АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2025г. № 6

О внесении изменений в состав Координационного совета по вопросам
патриотического воспитания граждан в Байкаловском муниципальном

районе Свердловской области

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Байкаловского
муниципального района Свердловской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в состав Координационного совета по вопросам
патриотического воспитания граждан в Байкаловском муниципальном
районе Свердловской области, утвержденный Постановлением
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской
области от 15.02.2023г. №67 (далее - Совет), изложив состав Совета в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской
области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

с.Байкалово

Глава
Байкаловского муниципального района

Приложение № 1 к
Постановлению Администрации

Байкаловского муниципального района
Свердловской области
от 15.02.2023 года № 6 7

(в редакции Постановления Администрации
от 14.01.2025г. № 6 )

Состав Координационного совета по вопросам патриотического
воспитания граждан в Байкаловском муниципальном районе

Свердловской области

№ п/п Ф.И.О. Должность
1. Емельянова Ольга

Анатольевна
Заместитель Главы Байкаловского
муниципального района по социальным
вопросам, председатель Совета

2. Кокшарова Елена
Владимировна

Начальник Управления образования
Байкаловского муниципального района
Свердловской области, заместитель
председателя Совета

3. Осинцева Елена
Аркадьевна

Главный специалист организационного
отдела Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской
области по культуре и молодежной политике,
секретарь Совета

4. Бахарева Елена
Аркадьевна

Председатель Думы Байкаловского
муниципального района Свердловской
области, член Совета (по согласованию)

5. Бахтин Андрей
Николаевич

Главный редактор газеты «Районная жизнь»,
член Совета

6. Белоногова Галина
Александровна

МБУ «Баженовский ЦИКД И СД», член
Совета (по согласованию)

7. Боровиков Игорь
Анатольевич

Председатель ветеранов ГСВГ и ЗГВ, член
Совета (по согласованию)

8. Брызгалов Михаил
Викторович

Председатель Совета ветеранов Афганистана,
член Совета (по согласованию)

9. Боярова Лидия
Витальевна

заместитель главы Байкаловского сельского
поселения Байкаловского муниципального
района Свердловской области, член Совета
(по согласованию)

10. Дягилева Надежда
Владимировна

Директор МБУ «Культурно-досуговый центр
Краснополянского сельского поселения»,
член Совета (по согласованию)

11. Казарин Николай
Николаевич

Руководитель поискового отряда «Сварог»
Байкаловской СОШ, член Совета (по
согласованию)

12. Кондрашина Надежда Директор МБУ «Байкаловский районный

Александровна краеведческий музей», член Совета
13. Кошелева Ирина

Викторовна
Руководитель поискового отряда «Альфа»
Пелевинской СОШ, член Совета (по
согласованию)

14. Кошелев Александр
Сергеевич

Начальник полиции МО МВД России
«Байкаловский» - подполковник полиции,
член Совета (по согласованию)

15. Ларионова Ирина
Александровна

заместитель начальника территориального
отраслевого исполнительного органа
государственной власти Свердловской
области - Управления социальной политики
Министерства социальной политики
Свердловской области № 6, член Совета (по
согласованию)

16. Ладилова Надежда
Владимировна

Заместитель директора МАОУ «Байкаловская
СОШ» по воспитательной работе, член
Совета

17. Ладилова Наталья
Константиновна

председатель ветеранской организации МО
МВД России «Байкаловский», член Совета
(по согласованию)

18. Мирошкина Светлана
Ахметжановна

Директор МКУ «Комитет физической
культуры и спорта Байкаловского
муниципального района», член Совета

19. Намятова Ирина
Алексеевна

Директор МБУ «ЦИКД и СД» Байкаловского
сельского поселения, член Совета (по
согласованию)

20. Нуртазинова Айжан
Бектасовна

заместитель главы администрации
Краснополянского сельского поселения
Байкаловского муниципального района
Свердловской области по социальным
вопросам, член Совета (по согласованию)

21. Попова Ирина
Викторовна

Председатель Местного отделения
Свердловской областной общественной
организации ветеранов войны, труда, боевых
действий, государственной службы,
пенсионеров муниципального образования
Байкаловский муниципальный район, член
Совета (по согласованию)

22. Рагозина Юлия
Александровна

И.о. директора МБУ ДО Байкаловский
детско-юношеский центр «Созвездие», член
Совета

23. Сутягин Игорь
Евгеньевич

главный специалист Администрации
муниципального образования Баженовское
сельское поселение Байкаловского
муниципального района Свердловской
области, член Совета (по согласованию)